
UCHWAŁA NR XVIII/176/13
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobrowicach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tekst 
jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 182 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/27/11 Rady Gminy Bobrowice z dnia 24 maja 2011r. w sprawie uchwalenia statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobrowicach (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 80, poz. 1519) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w §2 po pkt. 10 dodaje się pkt. 10a i 10b w brzmieniu:

„10a ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jedn. Dz. U. 
z 2013r., poz.135 z późn. zm.)”;

„10b ustawy z dnia 29 lipca 2011r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005r., Nr 180, 
poz.1493 z późn. zm.)”;

2) w §4 po pkt. 6 dodaje się pkt. 6a w brzmieniu:

„6a wykonywanie zadań własnych i zleconych z zakresu administracji rządowej realizowanych przez Gminę 
Bobrowice w zakresie wspierania rodziny (z wyłączeniem placówek wsparcia dziennego) oraz 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie.”;

3) w §6 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie:

„3 Wójt Gminy Bobrowice udziela Kierownikowi ośrodka upoważnienie do załatwianie indywidualnych 
spraw oraz do wydawania decyzji w zakresie pomocy społecznej, dodatków mieszkaniowych, świadczeń 
rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego należących do administracji publicznej, postępowania 
wobec dłużników alimentacyjnych, wspierania rodziny oraz przeciwdziałania przemocy w rodzinie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

inż. Marcin Jagodziński

Id: F8E6910B-5DAD-4523-8F44-117E32B231ED. Podpisany Strona 1




